

๑๙ ก.พ. ๒๕๖๘

922
๑๙ ก.พ. ๒๕๖๘
14.53

หจก.พืชมลวรรณเครื่องเขียน
166 ม.8 ต.แม่สาย อ.แม่สาย จ.เชียงราย 57130
โทร.053734285 - 6

ใบเสนอราคา/Quotation

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ Tax ID 0573560000021 สำนักงานใหญ่

ถึง
To
เทศบาลตำบลเวียงพางคำ
409 หมู่ 9 ตำบลเวียงพางคำ อำเภอแม่สาย
จังหวัดเชียงราย
ศูนย์ราชการเทศบาลเมืองเชียงราย

เลขที่ใบเสนอราคา QT0007790
Quotation No.
วันที่ ๑๙ ก.พ. ๒๕๖๘
Date
ยื่นราคา Valid Price วัน Days ถึงวันที่ Valid trill
เงื่อนไขชำระเงิน Payment Term

บริษัทฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้า ดังต่อไปนี้ :

ลำดับ No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด Code/Descriptions	จำนวน Quantity	หน่วยละ Unit Price	ราคารวมภาษี Amount
1	กระดาษถ่ายเอกสาร AA A4 80 แกรม 500 แผ่น	30.00 รีม	125.00	3,750.00
2	เทปลบคำผิด Faster Pro-Line 5mmx6m.No.C649	2.00 อัน	45.00	90.00
3	รีฟิลเทปลบคำผิด Faster 5mmx6mm R-C649	4.00 อัน	30.00	120.00
4	เทปย้อน 2 นิ้ว	6.00 ม้วน	48.00	288.00
5	กระดาษต่อเนื่อง 11x15 1 ชั้น ไม่มีเส้น	2.00 กล่อง	1,375.00	2,750.00
6	กระดาษต่อเนื่อง 11x15 2 ชั้น ไม่มีเส้น	1.00 กล่อง	1,580.00	1,580.00
7	แฟ้มตราช้าง 120A สีดำ	48.00 เล่ม	105.00	5,040.00
8	เครื่องเย็บกระดาษ SDI No.1140	1.00 อัน	1,225.00	1,225.00
9	ซองน้ำตา 7x10 นิ้ว	1.00 มัด	138.00	138.00
10	ลวดเย็บกระดาษ Robin 750 ชั้น	1.00 กล่อง	180.00	180.00
11	เทปกาบสองหน้าบาง 18 มม.x 10 หลา 1 นิ้ว	6.00 ม้วน	44.00	264.00
12	เทปใส ยูนิเทป 3/4 นิ้ว x 33 ม.แกน 1 นิ้ว	4.00 ม้วน	37.00	148.00
13	กระดาษโน้ตกาบในตัว ตราช้าง Promarker	2.00 แพค	54.00	108.00
14	กระดาษโน้ตกาบในตัว ตราช้าง 3x3 คละสี นีออน	4.00 แพค	34.00	136.00
15	กระดาษการ์ดสี F14 120 แกรม 180 แผ่น สีเขียว	1.00 แพค	382.00	382.00
16	เครื่องเย็บกระดาษ Max HD-10 สีบานเย็น	2.00 อัน	110.00	220.00
17	ปากกาถูกลื่น Tex 818	1.00 กระป๋อง	280.00	280.00
18	เทปผ้า 48 มม.x 10 หลา 2 นิ้ว นูโว สีส้ม	6.00 ม้วน	55.00	330.00
19	เทปผ้า 48 มม.x 10 หลา 2 นิ้ว นูโว สีเขียวอ่อน	6.00 ม้วน	55.00	330.00
20	ปากกาเขียนชดื ควอนตัม No.1020 สีน้ำเงิน	4.00 ด้าม	38.00	152.00

หจก.พิมลวรรณเครื่องเขียน

166 ม.8 ต.แม่สาย อ.แม่สาย จ.เชียงราย 57130

โทร.053734285 - 6

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ Tax ID 0573560000021 สำนักงานใหญ่

ใบเสนอราคา / Quotation

ถึง

To

เทศบาลตำบลเวียงพางคำ

409 หมู่ 9 ตำบลเวียงพางคำ อำเภอแม่สาย

จังหวัดเชียงราย

เลขที่ใบเสนอราคา

QT0007790

Quotation No.

วันที่

Date

ยื่นราคา

Valid Price

เงื่อนไขชำระเงิน

Payment Term

วัน

Days

ถึงวันที่

Valid till

บริษัทฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้า ดังต่อไปนี้ :

ลำดับ No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด Code/Descriptions	จำนวน Quantity	หน่วยละ Unit Price	ราคารวมภาษี Amount
21	ปากกาเขียนซีดี ควอนตัม No.1020 สีดำ	2.00 ค้าม	38.00	76.00
22	ปากกาเขียนซีดี ควอนตัม No.1020 สีแดง	2.00 ค้าม	38.00	76.00
(หนึ่งหมื่นเจ็ดพันหกร้อยหกสิบสามบาทถ้วน).		ราคาสินค้า Amount		16,507.48
		จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT Amount	7.00 %	1,155.52
		จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น Total Amount		17,663.00

ขอแสดงความนับถือ

ผู้เตรียมเอกสาร/ Prepared by